S’ e\/\ta Kielce, Rynek 12

ristorante e bar  tel. 41 341 54 26
https://pl-pl.facebook.com/RistoranteSiesta

ZUPY

KREM Z PIECZONYCH POMIDOROW 15 24
ZUPA DNIA 12 zt
PRZYSTAWKI

DESKA SEROW | WEDLIN WLOSKICH (2 os.) 4521

Z DOMOWA KONFITURA

1

KREWETKI KROLEWSKIE Z CZOSNIEM 29 zt
| MASLEM, PIECZYWO (4 szt.)

BRUSCHETTA Z POMIDORAMI | BAZYLIA 156 zt

CARPACCIO DI MANZO Z PIECZYWEM 28 zt

KOZI SER ZAPIEKANY W SZYNCE PROSCIUTTO 17 zt
Z SALSA Z MANGO, GRANATA | CHILLI

SALATY

SALATA Z POPCORNEM Z KASZY GRYCZANEJ 21 zt
RUKOLA | JAJKIEM W KOSZULCE,
SOS VINEGRETTE

SALATA RZYMSKA, KURCZAK , PANCETTA, 26zt
PARMEZAN, GRZANKI, SOS KAPAROWY

SALATA RZYMSKA, POMIDORKI KOKTAJLOWE, 26 zi
KREWETKI, SOS CYTRYNOWY

MAKARONY

LASAGNE BOLOGNESE

TAGLIATELLE Z tOSOSIEM

SPAGHETTI Z KLOPSIKAMI W SOSIE
POMIDOROWYM

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE

SPAGHETTI PROSCIUTTO

TAGLIATELLE Z POLEDWICA WOLOWA,
GRZYBAMI | SMIETANA

DANIA GLOWNE

PIERS Z KURCZAKA ZAPIECZONA Z SOSEM
POMIDOROWYM, MOZZARELLA, BAZYLIA,
FRYTY, COLESLAW

POLEDWICZKI WIEPRZOWE Z GORGONZOLA,
ORZECHY WLOSKIE, ZIEMNIAK|I OPIEKANE,
MIX SALAT

KOTLET MEDIOLANSKI, ZIEMNIAKI OPIEKANE,
SALATKA Z RUKOLI | POMIDORKOW
KOKTAJLOWYCH

STEK Z POLEDWICY WOLOWEJ, Z MASLEM
CZOSNKOWYM, FASOLKA SZPARAGOWA,
ZIEMNIAKI OPIEKANE

DANIE DNIA + PIWO TYSKIE 0,51

25 zi

30 zt

23 zt

32 zt

26 zt

35 zt

30 zt

33zt

22zt

59 zt

25zt

RISOTTO

CZARNE RISOTTO Z OWOCAMI MORZA
RISOTTO Z GRZYBAMI | PARMEZANEM

RISOTTO Z KURCZAKIEM, GROSZKIEM,
MARCHEWKA | PARMEZANEM

RYBY

£LOS0S W SOSIE WINNO-KAPAROWYM,

ZIEMNIAKI OPIEKANE, FASOLKA SZPARAGOWA

PSTRAG W PANIERCE CYTRUSOWEJ,

ZIEMNIAKI OPIEKANE, MIX SALAT (rukola, pomidor)

POLEDWICZKA Z DORSZA NA TYMIANKOWYM
RISOTTO

PIZZA
MARGERITTA

PROSCIUTTO E FUNGHI
SPIANATA
CAPRICCIOSA

PROSCIUTTO CRUDO

QUATTRO FORMAGGI
PANCETTA E PERE
FRUTTI DI MARE

MOLTOBENE

36 zt

32zt

30 zt

32zt

36 z¢

32zt

22 zt

24 z}

25 z¢

27 zt

31 zt

30 zt

29 zt

33 zt

35 zt




